
SMLOUVA O NÁJMU 
č.: 55870

uzavřená ve smyslu ust. § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem v Hradci Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451,
zapsané v OR u KS Hradec Králové oddíl A XII, vložka 540,
z pověření zastoupeny Ing. Pavlem Hesem, lesním správcem Lesní správy Stříbro,
Na Vinici 1453, 349 01 Stříbro
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Stříbro, 
číslo Účtu: 271 173 0287/0100
(dále jen „pronajímatel") na straně jedné

a
NET4GAS, s.r.o.
se sídlem Na Hřebenech II1718/8, P.O.BOX 22, 140 21 Praha 4 - Nusle
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108316
IČO: 27260364, DIČ: CZ27260364
zastoupené , prokuristou společnosti NET4GAS, s.r.o. 

a , prokuristou společnosti NET4GAS, s.r.o.

Registrační číslo smlouvy: 1720000081 

(dále jen „nájemce") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O NÁJMU:
I.

Předmět smlouvy
1. Pronajímatel prohlašuje, že má právo hospodařit k níže uvedeným pozemkům, které jsou ve 

vlastnictví České republiky, a to:

Číslo
parcely

Druh
pozemku

Výměra 
v m2

Pronajímaná 
výměra v m2

Katastrální
území

LV Obec

246/1 lesní pozemek 7856 6 Benešovice 162 Benešovice

776/4 lesní pozemek 256 71 Benešovice 162 Benešovice

776/6 lesní pozemek 5295 1595 Benešovice 162 Benešovice

2148/24
ostatní plocha 
jiná plocha

229 152 Benešovice 162 Benešovice

2148/46 lesní pozemek 403 55 Benešovice 162 Benešovice

2502/2
ostatní plocha 
ostatní komunikace

891 150 Benešovice 162 Benešovice

2533/4
ostatní plocha 
ostatní komunikace

507 150 Benešovice 162 Benešovice

Stránka 1 z 6



2541/3
ostatní plocha 
ostatní komunikace

303 303 Benešovice 162 Benešovice

2541/4
ostatní plocha 
ostatní komunikace

437 150 Benešovice 162 Benešovice

2541/13
ostatní plocha 
ostatní komunikace

73 73 Benešovice 162 Benešovice

591/5 lesní pozemek 465 173 Holostřevy 95 Bor

1873/4
ostatní plocha 
ostatní komunikace

212 106 Holostřevy 95 Bor

1873/6
ostatní plocha 
ostatní komunikace

95
10

Holostřevy 95 Bor

1878/2
ostatní plocha 
ostatní komunikace

6310 150 Holostřevy 95 Bor

1881/1
ostatní plocha 
ostatní komunikace

5085 150 Holostřevy 95 Bor

423/1 lesní pozemek 79406 5196 Milíkov u Stříbra 10 Stříbro

712/1 lesní pozemek 224415 195 Milíkov u Stříbra 10 Stříbro

128/2 lesní pozemek 510 410 Milíkov u Stříbra 10 Stříbro

128/3 lesní pozemek 392 18 Milíkov u Stříbra 10 Stříbro

65/13 lesní pozemek 5771 1211 Jezerce 70 Stříbro

Celkem 10324

Uvedené pozemky (dále také „předmětné pozemky" nebo „předmět nájmu") jsou zapsané 
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov.

2. Rozhodnutí o dočasném a trvalém odnětí ochrany PUPFL bylo vydáno Krajským úřadem 
Plzeňského kraje, odborem životního prostředí dne 25.11.2019 pod č.j. PK-ŽP/11159/19.

3. Pronajímatel se zavazuje přenechat na základě této Smlouvy nájemci předmět nájmu uvedený 
v odst. 1. tohoto článku o celkové výměře 10 324 m2 k dočasnému úplatnému užívání.

4. Smluvní strany prohlašují, že hranice předmětu nájmu jsou jim spolehlivě známy a nevzbuzují 
jakýchkoli pochybností - viz. předávací protokoly č. 57 a 65 podepsané dne 21.12.2019.

5. Nájemce prohlašuje, že se se stavem předmětu nájmu řádně a dostatečně seznámil a že jej 
shledává ke dni uzavření této Smlouvy způsobilým ke smluvenému účelu nájmu dle této Smlouvy.

II.
Účel nájmu

Nájemce bude předmět nájmu uvedený v článku I. odst. 1. této Smlouvy užívat pro realizaci 
stavby „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok - RU Přimda".

III.
Nájemní doba

1. Pronajímatel na základě této Smlouvy přenechává nájemci a nájemce od pronajímatele přebírá 
do dočasného úplatného užívání předmět nájmu uvedený v čl. I. odst. 1. této Smlouvy o celkové 
výměře 10 324 m2, a to na dobu určitou od 1. 2. 2020 do 31. 12. 2020 (po dobu trvání 
platnosti Rozhodnutí Krajského úřadu Plzeňského kraje ohledně ochrany PUPFL).

Stránka 2 z 6



2. Tato Smlouva může být prodloužena vzájemnou dohodou smluvních stran za podmínky, že 
nájemce bude řádně plnit veškeré své povinnosti, které mu z této Smlouvy či právních předpisů 
vyplývají.

3. Nájem dle této Smlouvy skončí:
a) uplynutím doby, na níž byl sjednán,
b) písemnou dohodou smluvních stran,
c) písemnou výpovědí s výpovědní dobou učiněnou kteroukoli ze smluvních stran za níže

uvedených podmínek.
4. Před uplynutím sjednané doby nájmu lze tento skončit výpovědí ze strany pronajímatele z těchto 

důvodů:
a) nájemce je o více než jeden měsíc v prodlení s placením nájemného, a to i přes písemnou 

výzvu pronajímatele k dodatečné úhradě svého dluhu,
b) nájemce užívá předmět nájmu v rozporu s ustanoveními této Smlouvy i přes písemnou výzvu 

pronajímatele k odstranění závadného stavu s určením přiměřené lhůty ke zjednání nápravy,
c) nájemce přenechal bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele předmět nájmu nebo 

jeho část do podnájmu,
d) nájemce porušil své povinnosti plynoucí z této Smlouvy, a to i přes písemné upozornění 

pronajímatele,
e) nájemce na předmětu nájmu umístil jakékoli stavby bez předchozího písemného souhlasu 

pronajímatele,
f) nájemce ztratil oprávnění k provozování činnosti, pro kterou si předmět nájmu pronajal,
g) předmět nájmu přestal být využitelný pro sjednaný účel nájmu

5. Před uplynutím sjednané doby nájmu lze nájem skončit výpovědí ze strany nájemce z těchto 
důvodů:
a) nájemce ztratil oprávnění k provozování činnosti, pro kterou si předmět nájmu pronajal,
b) pronajímatel porušil své povinnosti vůči nájemci vyplývající z této Smlouvy, a to i přes 

písemné upozornění nájemce,
c) předmět nájmu přestal být využitelný pro sjednaný účel nájmu, tedy např. protokolárním 

předáním pozemků nájemcem zpět pronajímateli
6. Pro výpověď dle odst. 4. a odst. 5. tohoto článku se sjednává měsíční výpovědní doba, která 

počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně. Toto neplatí pro odst. 5. písm. c).

7. Ke dni skončení nájmu je nájemce povinen odevzdat pronajímateli předmět nájmu ve stavu 
odpovídajícímu způsobu využití pro účely dle čl. II. odst. 1. této Smlouvy, resp. v takovém stavu, 
v jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání. O předání bude 
sepsán písemný protokol opatřený datem a podpisy oprávněných pracovníků pronajímatele a 
nájemce.

IV.
Nájemné

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 17,94 Kč/m2/rok 
(15,00 Kč x 1,196 celková inflace). Celkové roční nájemné tak činí 185.213,— Kč (slovy: 
jednostoosmdesátpětdvěstětřináctkorunčeských). Nájemné za období 1. 2. 2020 až 
31.12. 2020 činí 169.526,00 Kč. Takto ujednané nájemné bylo stanoveno dohodou.

2. Nájemné dle předchozího odstavce tohoto článku je bez daně z přidané hodnoty. K takto 
ujednanému nájemnému bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platnými 
a účinnými předpisy o dani z přidané hodnoty pro dané období.

3. Pronajímatel bude nájemné fakturovat jedenkrát ročně, a to vždy k31. 5. běžného roku a toto 
datum je zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění. Lhůta splatnosti faktury činí 30 
kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Dnem úhrady se rozumí den připsání částky ve

Stránka 3 z 6



prospěch účtu pronajímatele. Úhrada nájemného bude prováděna ve prospěch účtu organizační 

jednotky pronajímatele uvedeného v záhlaví této Smlouvy. V případě ukončení nájemního vztahu 
založeného touto Smlouvou v průběhu roku bude poměrně upravena výše nájemného.

4. Faktura je řádně vystavena, pokud splňuje veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu podle 
příslušných právních předpisů a další náležitosti dle této Smlouvy, pokud byly smluvními stranami 
dohodnuty. V případě, že faktura nebyla vystavena řádně, je smluvní strana, které je faktura 
určena, oprávněna fakturu vrátit, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů od jejího doručení s uvedením 
chybných či chybějících náležitostí. Pokud bude faktura v uvedené lhůtě oprávněně vrácena, je 
smluvní strana, které byla faktura vrácena, povinna řádně vystavit a doručit bezvadnou 
(opravenou či doplněnou) fakturu, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů od jejího vrácení. Nová lhůta 
splatnosti počíná běžet ode dne vystavení bezvadné (tj. opravené či doplněné) faktury.

5. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel se rozhodl uplatnit na vztah založený touto Smlouvou, 
tj. nájem pozemku, daň z přidané hodnoty, a to ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. V případě prodloužení nájemní smlouvy bude nájemné na každé další roky valorizováno vždy 
k 1.1. aktuálního kalendářního roku podle skutečně dosažené míry inflace vyjádřené přírůstkem 
průměrného indexu spotřebitelských cen za 12 posledních měsíců předcházejícího kalendářního 
roku zveřejněného Českým statistickým úřadem. Nájemné bude automaticky upravováno bez 

písemného oznámení nájemci. K prvnímu zvýšení nájmu o inflaci takto dojde s účinností od 2021.
7. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné v souladu s touto Smlouvou řádně a včas.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Nájemce je povinen využívat předmět nájmu řádným způsobem a pouze k dohodnutému 
a příslušnými úřady povolenému účelu, užívat jej v souladu s ustanoveními této Smlouvy 
a v záležitostech touto Smlouvou neupravených v souladu s obecně platnými právními předpisy.

2. Nájemce je dále povinen na své náklady řádně udržovat na předmětu nájmu se nacházející 
předměty a zařízení, pokud se jedná o běžné záležitosti spojené s jeho užíváním.

3. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli vstup na předmět nájmu za účelem zjištění jeho stavu 
a kontroly jeho užívání nájemcem v souladu s touto Smlouvou.

4. Nájemce je povinen na předmětu nájmu umožnit pronajímateli výkon činností souvisejících 
s hospodařením v lese dle zák. č. 289/1995 Sb., lesní zákon, ve znění pozdějších předpisů 
a platného lesního hospodářského plánu, nebude-li příslušným rozhodnutím orgánů státní správy 
rozhodnuto jinak. Nájemci se zakazuje jakékoli kácení trvalých porostů bez předchozího 
písemného souhlasu pronajímatele.

5. Pronajímatel je oprávněn kontrolovat, jak nájemce plní povinnosti, které pro něj vyplývají z této 
Smlouvy.

6. Rozhodne-li příslušný orgán státní správy pravomocným rozhodnutím o uložení pokuty 
pronajímateli v souvislosti s porušením zákonných povinností, ke kterým došlo jednáním nebo 
opomenutím nájemce dle této Smlouvy, je nájemce povinen zaplatit pronajímateli částku ve výši 
uložené pokuty včetně případných dalších nákladů pronajímatele s tímto spojených, zejména pak 
nákladů řízení, a to vše do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy pronajímatele k úhradě.

7. Nájemce není oprávněn přenechat bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele předmět 
nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě.

8. Nájemce se zavazuje na vlastní náklady odstranit újmu, která na předmětu nájmu jeho činností 
nebo činností třetích osob vznikne, a to ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 
pronajímatele k odstranění újmy.

Stránka 4 z 6



9. Nájemce nese plnou odpovědnost za veškerou újmu, která jím prováděnou činností 
nebo porušením jeho povinnosti založené touto Smlouvou či právním předpisem vznikne 
pronajímateli či třetím osobám, a to i v případě, že by újma vznikla v důsledku činnosti nájemcem 
najatých právnických či fyzických osob v souvislosti s prováděnou činností.

10. Smluvní strany ujednávají, že právo nájmu dle této Smlouvy se nezapíše do veřejného seznamu.
11. Smluvní strany sjednávají pro případ porušení povinností uvedených v článku V. této Smlouvy 

smluvní pokutu ve výši 10 % aktuálního ročního nájemného, nejméně však 10 000 Kč, za každý 
jednotlivý případ. Stanovením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené strany na náhradu 
škody a zaplacená smluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává. Smluvní pokuta je splatná 
do 15 dnů od doručení výzvy smluvní straně, která porušila své povinnosti.

VI.
Ostatní ujednání

Nájemce se zavazuje nevydávat stanoviska či vyjádření třetím osobám k dotčení či omezení 
ve využívání předmětu nájmu nebo jeho části.

VII.
Sankční ujednání

Pro případ prodlení s úhradou nájemného se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Právo pronajímatele 
na náhradu škody vzniklé z porušení smluvních povinností nájemce či právo tuto Smlouvu 
vypovědět ve smyslu čl. III. této Smlouvy tím není dotčeno.

VIII.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení 
proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle 
trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran 
včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. (viz 
www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování 
takového jednání.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými 
obecně platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 
předpisů.

2. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o této 
skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně informovat.

3. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Stránka 5 z 6

http://www.lesycr.cz


4. Zakladatel udělil předchozí souhlas s nakládáním s určeným majetkem ve smyslu ustanovení § 17 
odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, pod č.j.: 
47675/2017-MZE-13221 ze dne 01. 09. 2017, v odstavci 6.5.3 Statutu LČR.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá 
ze smluvních stran.

6. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit 
Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v účinném znění. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním Smlouvy 
a jejích dodatků včetně metadat srozuměny.

7. Na základě nedořešeného nájemního vztahu do dne účinnosti a platnosti této smlouvy dojde 
k narovnání nájemného ve výši 5.567,- Kč (slovy: pěttisícpětsetšedesátsedmkorunčeských). 
Náhrada za bezesmluvní užívání je bez daně z přidané hodnoty. Náhrada za bezesmluvní užívání 
bude nájemcem uhrazena na základě faktury k 31. 5. 2020. Lhůta splatnosti faktury činí 30 
kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Dnem úhrady se rozumí den připsání částky ve 
prospěch účtu pronajímatele. Úhrada nájemného bude prováděna ve prospěch účtu organizační 
jednotky pronajímatele uvedeného v záhlaví této Smlouvy.

8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, v případě povinnosti 
uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním v registru smluv.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují 
prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

10. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha:
- Protokol o předání a převzetí č. 57 a č. 65
- Rozhodnutí Krajského úřadu Plzeňského kraje č.j. PK-ŽP/11159/19 z 25. 11. 2019

Pronajímatel: Nájemce:

Ve Stříbře dne 4. At? V Praze dne 12.3.2020

Lesy České republiky, s.p. 
Ing. Pavel Hes
lesní správce LS Stříbro

NET4GAS, s.r.o

prokurista NET4GAS, s.r.o.

NET4GAS, s.r.o.

prokurista NET4GAS, s.r.o.

Stránka 6 z 6



Protokol č, 57 /Lesy ČR

-sidm

Protokol o předání a převzetí 
Handover - ta kove r protocol

Předání je uskutečněno na základě výzvy ze dne 19.11.2019 pod značkou C4G-HPPL-SIC-DOP-0001-L-A-Oznámení o vstupu a na Základě Smlouvy:

Smluvní strany
Předávající: Přebírající:
Lesy České republiky, s.p. NET4GAS, s.r.o.,
1106/19 Na Hřebenech II1718/8
500 08 Hradec Králové 140/21 Praha 4 - Nusle

Předmět předání:
Pozemky p.č. 246/1, 590/3, 776/4, 776/6,2148/24, 2148/46, 2502/2, 2533/4, 2541/3, 2541/4, 2541/13 v k. ú. Benešovice 
591/5,1873/4,1873/6,1878/2, 1881/1, v k. ú. Holostřevy

Prohlášení o vzájemných právech

Přebírajícímu je v době předání znám technický stav pozemků a s tímto vědomím je bez námitek přijímá.

Poznámky, příp. závady při předání pozemků pro období výstavby:

Ostatní ujednání: / Other agreed conditions:
Popis
Description

Splněno dne 
Dáte fulfílled

Podpis
Signatuře

1) Vlastník má zájem o ponechání dřevní hmoty po provedení odstranění dřevin.
The owner requests that the cut trees would be left on site

Přílohy:

Ortofotomapa a katastrální mapa s vytyčením pozemků a zákresem plynovodu.

Datum předání: \ ' ' Místo předání: |stříbro

Za předávajícího: Za Přebírajícího: 
pověřená osoba prostykjj/eřejnestíj tel.: 724 217 090





_________Protokol č. 65 / Lesy ČR, s.p.___________________________________________ __

-sicim_____________________________________________________________HL

Protokol o předání a převzetí
Handover •• takover protocol

Předání je uskutečněno na základě výzvy ze dne 29.11.2019 pod značkou C4G-HPPL-SIC-DOP-0001-L-A-Oznámení o vstupu a na Základě Smlouvy:

Smluvní strany
Předávající: Přebírající:
Lesy České republiky, s.p. NET4GAS, s.r.o.,
Přemyslova 1106/19 Na Hřebenech II1718/8
Nový Hradec Králové 140/21 Praha 4 - Nusle
500 08 Hradec Králové
Zastoupeny Lesní správou Stříbro -

Předmět předání:
Pozemky p. č. 423/1, 712/1,128/2, 128/3 v k.ú. Milíkov u Stříbra 
Pozemek p. č. 65/13 v k.ú. Jezerce

Prohlášení o vzájemných právech

Přebírajícímu je v době předání znám technický stav pozemků a s tímto vědomím je bez námitek přijímá.

Poznámky, příp. závady při předání pozemků pro období výstavby:

Ostatní ujednání: / Other agreed conditions:
Popis
Description

Splněno dne 
Dáte fulfHled

Podpis
Signatuře

Vlastník má zájem o ponechání dřevní hmoty po provedení odstranění dřevin.
The owner requests that thecut trees would be left on site.

Přílohy:

Ortofotomapa a katastrální mapa s vytyčením pozemků a zákresem plynovodu.

Datum předání: pí '/, fl t AÁ/ Místo předání: Stříbro

Za předávajícího: Za přebírajícího:
pověřená osoba pro styk s veřejností, tel.: 724 217 090





Počet listů: t
Počet příloh: 1
Počet listů příloh: 6

PK-ŽP/11159/19 
ZN/1908/ŽP/19 -
12 <^.0

' . $U£ A>19
Lesní správa Stříbro

Z 9 “11- 21519

/

V Plzni dne

Dle rozdělovníku
Vyřizuje:
Tel.:
E-maíl:

+

Datum: 25. 11, 2019

ROZHODNUT"!

Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí (dále též „krajský úřad"), jako 
správní orgán věcně a místně příslušný podle § 67 odst. 1 písm. g) zákona 5. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení) v platném znění, § 47 odst. 1 písm. b) zákona 
č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (dále též „lesní zákon") 
v platném znění a podle § 48a odst. 1 písm. b) lesního zákona příslušný k vydání 
rozhodnutí o odnětí lesních pozemků plnění funkcí lesa o výměře 1 ha a více a o výši 
poplatků za odnětí

rozhodl

o žádosti společnosti NET4GAS s. r. o., IČO: 27260364, se sídlem Na Hřebenech II 
1718/8, 140 21 Praha - Nusle, zastoupené na základě plné moci společností ILF 
Consulting Engineers s. r. o., IČO: 26243563, se sídlem Jirsíkova 5, 186 00 Praha 8 (dále 
též „žadatel") ze dne 8. 8. 2019, doručené dne 9. 8. 2019, o dočasné odnětí a omezení 
plnění funkcí lesa pro liniovou stavbu plynovodu „VTL plynovod DN 1400, RU 
Kateřinský potok - RU Přimda" (jedná se o pozemky určené k plnění funkcí lesa 
v k. ú. Přehořov u Žihle, Bílov v Čechách, Potvorov, Řemešín, Mladotice, Pláně u Plas, 
Dražen, Hvozd u Manětína, Líté, Horní bělá, Hubenov u Horní Bělé, Zahrádka u Všerub, 
Hůrky u Zahrádky, Podmokly u Ůněšova, Úněšov, Málkovice u Pernarce, Krukanice, 
Mydlovary, Trpísty, Sviňomazy, Záchlumí u Stříbra, Těchlovice u Stříbra, Jezerce, Milíkov 
u Stříbra, Benešovice, Holostřevy, Kosov u Boru, Skviřín, Bor u Tachova, Souměř, 
Kundratice u Přimdy a Přimda), takto:

1. povoluje

podle § 13 odst. 1 lesního zákona

dočasné odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa

za účelem realizace uvedené liniové stavby pro přepravu zemního plynu a zvýšení 
kapacity plynárenské přepravní soustavy ČR na dobu do 31. 12. 2020

E-mall: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.: + 420 377 195 111
Fax: + 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


o celkové výměře 28,8979 ha. Dočasným odnětím jsou dotčeny níže uvedené lesní 
pozemky (viz Příloha 1, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí).

Předmětné plochy dočasného odnětí (jedná se zejména o manipulační a stavební plochy 
pro realizaci stavby) jsou uvedeny v záborovém elaborátu, který je součástí spisové 
dokumentace (uvedeno jako „Lesní příloha") včetně mapových zákresů.

2. ukládá

podle § 16 odst. 2 písm. f) lesního zákona žadateli tato opatření v zájmu ochrany
pozemků určených k plnění funkcí lesa:

a) před zahájením případného odlesnění a stavebních prací řádně vytyčit a vyznačit 
hranice pozemků nebo jejich částí, pro které bylo dočasné odnětí povoleno, a to za 
spoluúčasti zástupce příslušného vlastníka pozemku,

b) před ukončením dočasného odnětí provést zalesnění na všech plochách v rozsahu 
uvedeném v „Lesní příloze" (Tabulka 4.5)

Tímto rozhodnutím se dle ust. § 16 odst. 2 písm. c) a d) lesního zákona se schvaluje 
plán rekultivace a termín a způsob opětovného zalesnění pozemků.

3. stanoví

podle § 17 odst. 1 lesního zákona poplatek za dočasné odnětí pozemků určených 
k plnění funkcí lesa, který je žadatel povinen zaplatit u dočasného odnětí do 31.12. 
kalendářního roku, v němž odnětí trvá. Celkový poplatek činí 281 016,- Kč.

Rozdělení poplatku dle § 17 odst. 4 zákona o lesích:

40% - je příjmem rozpočtu obce dle katastrální příslušnosti a může být použit jen 
pro zlepšení životního prostředí v obci nebo pro zachování lesa, 60% - připadá SFŽP.

Přehled ročních poplatků stanovených v období od nabytí právní moci rozhodnutí 
(prosinec 2019) do 31.12. 2019 a od 1.1. 2020 do 31.12. 2020:

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.: + 420 377 195 111
Fax:+ 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ7Q890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


2019
ORP Obec Dočasné 

odnětí (ha)
Poplatek

(Kč)
ZtohoSFŽP 

(60 %)
Z toho obec 

(40 %)

Královice

Žihle 1,4348 1386 831,6 554,4

Bílov 0,0877 60 36 24

Potvorov 0,9761 663 397,8 265,2

Královice 0,2169 148 88,8 59,2

Mladotice 2,2773 1966 1179,6 786,4

Pláně 0,9348 635 381 254

Dražen 0,3221 219 131,4 87,6

Hvozd 0,2495 170 102 68

Líté 4,3835 3006 1803,6 1202,4

Horní Bělá 3,1039 2678 1606,8 1071,2

Nýřany

Zahrádka 0,5589 380 228 152

Úněšov 2,0471 1389 833,4 555,6

Pernarec 2,6726 1814 1088,4 725,6

Křelovice 1,0383 705 423 282

Stříbro

Trpísty 1,8086 1227 736,2 490,8

Záchlumí 0,2793 190 114 76

Stříbro 1,0012 1204 722,4 481,6

Beneěovice 0,4019 324 194,4 129,6

Tachov
Bor 4,3637 2960 1776 1184

Stráž 0,0802 55 33 22

Přimda 0,6595 448 268,8 179,2

Celkem 28,8979 ha 21 627,- Kč 12 976,20 Kč 8 650,80 Kč

2020
ORP Obec Dočasné 

odnětí (ha)
Poplatek

(Kč)
ZtohoSFŽP 

(60 %)
Z toho obec 

(40 %)

Královice

Žihle 1,4348 16627 9976,2 6650,8

Bílov 0,0877 714 428,4 285,6

Potvorov 0,9761 7947 4768,2 3178,8

Královice 0,2169 1766 1059,6 706,4

Mladotice 2,2773 23586 14151,6 9434,4

Pláně 0,9348 7610 4566 3044

Dražen 0,3221 2622 1573,2 1048,8

Hvozd 0,2495 2031 1218,6 812,4

Líté 4,3835 36064 21638,4 14425,6

Horní Bělá 3,1039 32133 19279,8 12853,2

Nýřany

Zahrádka 0,5589 4550 2730 1820

Úněšov 2,0471 16665 9999 6666

Pernarec 2,6726 21757 13054,2 8702,8

Křelovice 1,0383 8453 5071,8 3381,2

Stříbro Trpísty 1,8086 14724 8834,4 5889,6

Záchlumí 0,2793 2274 1364,4 909,6

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.: + 420 377 195 111
Fax:+ 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


Stříbro 1,0012 14441 8664,6 5776,4
Benešovice 0,4019 3879 2327,4 1551,6

Bor 4,3637 35524 21314,4 14209,6
Tachov Stráž 0,0802 653 391,8 261,2

Přimda 0,6595 5369 3221,4 2147,6
Celkem 28,8979 ha 259 389,-Kč 155 633,40 Kč 103 755,60 Kč

Poplatek za dočasné odnětí bude převeden na účet Celního úřadu pro Plzeňský kraj, 
č. u.: 8758-7721361/0710, konstantní symbol 1148, variabilní symbol 27260364. 
Nedodržení lhůty splatnosti bude penalizováno Celním úřadem pro Plzeňský kraj.

Uvedené podmínky se ukládají společnosti:

NET4GAS s. r. o.,
IČO: 27260364,
Na Hřebenech II 1718/8,
140 21 Praha - Nusle

Poplatek za dočasné odnětí byl stanoven ve smyslu přílohy lesního zákona.

Po dokončení stavby a v návaznosti na pravomocné společné povolení stavby bude 
v souladu s ust. § 68 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu 
státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů ve znění 
pozdějších předpisů (dále též „energetický zákon“) udržováno ochranné pásmo 
(nezalesněný pruh) o šířce 4 m (ve vzdálenosti 2 m na obě strany od osy 
plynovodu), ve kterém bude trvale omezeno plnění funkcí lesa. Celková plocha 
tohoto ochranného pásma (trvalého omezení plnění funkcí lesa) bude na území 
Plzeňského kraje 3,9761 ha (viz Příloha 1, která je nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí).

Podle § 27 odsí. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správnířád") ve 
znění pozdějších předpisů jsou účastníky řízení:

NET4GAS s. r. o., IČO: 27260364, Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha - Nusle 
zastoupená na základě plné moci ILF Consulting Engineers s. r. o., Jirsíkova 538/5, 186 
00 Praha 8
Město Královice, Markova 2, 331 41 Královice 
Město Kladruby, nám. Republiky 89, 349 61 Kladruby 
Město Stříbro, Masarykovo nám. 1,349 01 Stříbro 
Město Bor, nám. Republiky 1,348 02 Bor 
Město Přimda, nám. Republiky 112, 348 06 Přimda 
Městys Stráž, Stráž 1, 348 02 Bor 
Obec Benešovice, Benešovice 109, 349 01 Stříbro 
Obec Bílov, Bílov 39, 331 41 Královice 
Obec Dražen, Dražen 26, 331 01 Plasy

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.pizensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax:+ 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.pizensky-kraj.cz


Obec Horní Bělá, Horní Bělá 124, 331 52 Dolní Bělá
Obec Líté, Líté 71, 331 52 Dolní Bělá
Obec Mladotice, Mladotice 14, 331 41 Královice
Obec Pernarec, Pemarec 63, 330 36 Pernarec
Obec Pláně, Pláně 45, 331 01 Plasy
Obec Potvorov, Poívorov 10, 331 41 Poívorov
ObecTrpísty, Trpísty 18, 349 01 Stříbro
Obec Úněšov, Úněšov 73, 330 38 Úněšov
Obec Zahrádka, Hůrky 39, 330 38 Úněšov
Obec Žihle, Žihle 53, 331 65 Žihle

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+420 377 195 111
Fax:+ 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


E-mail: posta@plzensky-kraJ.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.: +420 377 195 111
Fax:+ 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraJ.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


Odůvodnění

Dne 9. 8. 2019 byla krajskému úřadu doručena výše zmíněná žádost o vydání rozhodnutí 
o odnětí plnění funkcí lesa na níže uvedených pozemcích pro stavební záměr „VTL 
plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok - RU Přimda'1. Jedná se o stavbu pro přepravu 
zemního plynu a zvýšení kapacity plynárenské přepravní soustavy ČR. Předložený záměr 
představuje podzemní liniovou stavbu (vlastní stavbu plynovodu, ochranu potrubí, atd.) o 
celkové délce cca 150 km a nadzemních objektů areálů stanic (trasové uzávěry a 
rozdělovači uzly umístěné mimo pozemky určené k plnění funkcí lesa) na území 
Ústeckého a Plzeňského kraje. V rámci Plzeňského kraje stavba prochází správním 
obvodem obecních úřadů obcí s rozšířenou působností Královice, Nýřany, Stříbro a 
Tachov. Jde v tomto případě o dotčení pozemků určených k plnění funkcí lesa odnětím 
plnění funkcí lesa tímto stavebním záměrem v celkovém rozsahu přesahujícím 1 ha. Pro 
tento účel bude provedeno dočasné odnětí plnění funkcí lesa po dobu výstavby. Pro 
realizaci stavby bude v bezprostředním okolí plánované trasy zřízen pracovní pruh o šířce 
36 m, v lesních úsecích bude jeho šířka snížena na 30 m. Celková plocha dočasného 
odnětí plnění funkcí lesa na pozemcích určených k plnění funkcí lesa (dále též „PUPFL") 
na území Plzeňského kraje bude tak pro tento pracovní pruh činit 28,8979 ha. Po 
dokončení stavby bude v souladu s ust. § 68 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách 
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 
zákonů v platném znění (dále též „energetický zákon") udržováno ochranné pásmo 
(nezalesněný pruh) o šířce 4 m (ve vzdálenosti 2 m na obě strany od osy plynovodu), ve 
kterém bude trvale omezeno plnění funkcí lesa. Celková plocha tohoto ochranného pásma 
(trvalého omezení plnění funkcí lesa) bude na území Plzeňského kraje 3,9761 ha.

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax:+ 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


Dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízení o odnětí lesních pozemků plnění funkcí 
lesa o výměře 1 ha a více a o výši poplatků za odnětí (§13 odst. 1 lesního zákona a § 17 
odst. 1 lesního zákona). Zahájení řízení bylo oznámeno všem účastníkům. Z důvodu 
chybějící náležitosti žádosti (pravomocného společného povolení) bylo řízení přerušeno, 
tento nedostatek žádosti byl žadatelem odstraněn podáním doručeným krajskému úřadu 
dne 25. 10. 2019. Následně bylo oznámeno pokračování řízení a účastníkům byla dána 
možnost dle § 36 odst. 3 správního řádu seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí a 
vyjádřit se k nim. V rámci řízení bylo rovněž ve třech případech dle § 32 odst. 2 správního 
řádu rozhodováno o ustanovení opatrovníka.

Rozhodnutí o odnětí pozemků plnění funkcí lesa je výjimkou ze zákazu využívat tyto 
pozemky k jiným účelům (§ 13 odst. 1 lesního zákona). Podle ustanovení § 13 odst. 1 
lesního zákona musí být veškeré pozemky určené k plnění funkcí lesa účelně 
obhospodařovány podle tohoto zákona, jejich využití k jiným účelům je zakázáno. 
O výjimce z tohoto zákazu rozhoduje orgán státní správy lesů na základě žádosti vlastníka 
lesního pozemku, nebo ve veřejném zájmu. V tomto případě se o veřejný zájem jedná. 
Ke stavbě bylo vydáno pravomocné společné povolení Ministerstva průmyslu a obchodu 
ČR, Odboru stavební úřad č. j.: MPO 19324/19442-SÚ ze dne 17. 9. 2019 (nabytí právní 
moci dne 25. 10. 2019).

Žádost o odnětí byla po doplnění doložena všemi náležitostmi podle vyhlášky č. 77/1996 
Sb., o náležitostech žádosti o odnětí nebo omezení a podrobnostech o ochraně pozemků 
určených k plnění funkcí lesa (dále též „vyhláška").

Jestliže je k dalšímu využití lesních pozemků odňatých plnění funkcí lesa třeba stavební 
povolení nebo jiné rozhodnutí podle zvláštních předpisů, nesmí být dle ust. § 16 odst. 3 
lesního zákona započato s jejich odlesňováním dříve, než toto rozhodnutí nabude právní 
moci. Toto pravomocné rozhodnutí (společné povolení) je zmíněno výše. O postupu 
odlesnění se dohodne žadatel s vlastníky lesa (resp. jejich odbornými lesními hospodáři). 
Tak, aby bylo odlesnění provedeno přesně ve stanoveném rozsahu byla ve výrokové části 
stanovena podmínka vyznačení tohoto odlesnění v terénu za účastí zástupců jednotlivých 
vlastníků lesa. Při vlastním provádění stavebních prací je pak nutné dodržovat příslušná 
ustanovení lesního zákona a zejména neohrozit sousední lesní porosty. Vzhledem 
k rozsahu a charakteru dočasného odnětí je potřebný plán rekultivace a následného 
zalesnění. Před ukončením dočasného odnětí je nutné provést zalesnění na všech 
plochách v rozsahu uvedeném v „Lesní příloze" (Tabulka 4.5). Tímto rozhodnutím se dle 
ust. § 16 odst. 2 písm. c) a d) lesního zákona se rovněž schvaluje plán rekultivace a 
termín a způsob opětovného zalesnění pozemků, podrobnosti týkající se následné 
rekultivace stanovuje § 2 a § 4 vyhlášky

Poplatek za trvalé a dočasné odnětí byl stanoven podle přílohy k lesnímu zákonu dle 
příslušných kategorií lesa (převažují lesy hospodářské), s použitím průměrné ceny dřeva 
stanovené Ministerstvem zemědělství pro rok 2019 ve výši 923,- Kč/m3 (ke dni vydání 
rozhodnutí). Poplatek se platí na účet Celního úřadu pro Plzeňský kraj.

Poplatek je žadatel povinen zaplatit u trvalého odnětí jednorázově do 30 dnů od nabytí 
právní moci tohoto rozhodnutí. Poplatek za dočasné odnětí se platí každoročně a to vždy 
nejpozději do konce kalendářního roku v němž odnětí trvá. Není - li poplatek zaplacen 
v plné výši nejpozději v den jeho splatnosti, je žadatel povinen zaplatit za každý den 
prodlení penále ve výši 0,1% z nezaplacené částky.

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax: + 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


Zaplacením poplatku za odnětí zůstává nedotčena povinnost žadatele nahradit vlastníkům 
lesů případnou vzniklou újmu (§ 17 odst. 5 lesního zákona). Nárok vlastníka pozemků na 
úhradu případné ztráty z předčasné likvidace částí lesních pozemků a na zvýšené 
provozní náklady podle § 21 odst. 2 a 3 lesního zákona není vydáním tohoto rozhodnutí 
rovněž dotčen.

Platnost rozhodnutí o odnětí zaniká podle § 16 odst. 5 lesního zákona uplynutím lhůíy, na 
kterou bylo rozhodnutí vydáno nebo nebude-li do dvou let od právní moci rozhodnutí 
započato s využitím pozemku k účelu, pro který bylo rozhodnutí o odnětí vydáno. 
Případnou žádost o prodloužení doby platnosti rozhodnutí je nutno podat orgánu státní 
správy lesů, který rozhodnutí vydal, a to před uplynutím doby jeho platnosti.

Na základě výše uvedeného bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůíě do 15 dnů ode dne jeho oznámení odvolání 
k Ministerstvu zemědělství podáním učiněným u Krajského úřadu Plzeňského kraje.

„otisk úředního razítka"

vedoucí oddělení lesnictví a myslivosti

v zastoupení

referent oddělení lesnictví a myslivosti 

podepsáno elektronicky

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.: + 420 377 195 111
Fax:+ 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


Rozdělovník

Prostřednictvím PS
ILF Consulting Engineers s. r, o., Jirsíkova 538/5, 186 00 Praha 8
Město Královice, Markova 2, 331 41 Královice
Město Kladruby, nám. Republiky 89, 349 61 Kladruby
Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
Město Bor, nám. Republiky 1,348 02 Bor
Město Přimda, nám. Republiky 112, 348 06 Přimda
Městys Stráž, Stráž 1, 348 02 Bor
Obec Benešovice, Benešovice 109, 349 01 Stříbro
Obec Bílov, Bílov 39, 331 41 Královice
Obec Dražen, Dražen 26, 331 01 Plasy
Obec Horní Bělá, Horní Bělá 124, 331 52 Dolní Bělá
Obec Líté, Líté 71, 331 52 Dolní Bělá
Obec Mladotice, Mladotice 14, 331 41 Královice
Obec Pernarec, Pernarec 63, 330 36 Pernarec
Obec Pláně, Pláně 45, 331 01 Plasy
Obec Potvorov, Potvorov 10, 331 41 Poívorov
ObecTrpísty, Trpísty 18, 349 01 Stříbro
Obec Úněšov, Úněšov 73, 330 38 Úněšov
Obec Zahrádka, Hůrky 39, 330 38 Úněšov
Obec Žihle, Žihle 53, 331 65 Žihle

Na dodeiku
Římskokatolická farnost Bor u Tachova, 5. května 31,348 02 Bor 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+420 377 195 111
Fax:+ 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


E-mail: posta@plzensky-kraJ.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax:+ 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraJ.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


0 Plzeň

ha 9

Na vědomí (po nabytí právní moci)
Městský úřad Královice, odbor ŽP, Markova 2, 331 41 Královice
Městský úřad Nýřany, odbor ŽP, pracoviště Plzeň, Americká 39, 304 66 Plzeň
Městský úřad Stříbro, odbor ŽP, Masarykovo nám. 63, 349 01 Stříbro
Městský úřad Tachov, odbor ŽP, Hornická 1695, 347 01 Tachov
Celní úřad pro Plzeňský kraj, Antonína Uxy 945/11, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00
Plzeň 1

Příloha 1:

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.: +420 377 195 111
Fax: + 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


. -aíáen • • - 

*iižz<eř..

--fcsgjuzesní

název

;• káraácéni:. ■ ; parcela/.

' asío: -

értihř,

' pozem&u :

’ CE&0V9 • •• JdCEŠisÉ cdínítf.Ml!PH: : trvalé

omezeni

'ty

eOe parcel •" •-.dleluL''

mři. mZ ■ 'mZ . ■raZ- • ■

■m •514.- • ■ ■ 513.. ' - v:^: •••• - - && -idS.-; slzICL “

. M^KŠKVKHáJ
ospMsuaa^',;

’
■••Přehoro" .' *3Ét-2 ‘ fesnTtJĚ.' ‘ '-fiŠK : '. VÉ2v i -aš '3agi/.'

fcáiTó,'. .:ins.g4^-- Í32S- ': JSŠř íifl; - í^v SakťcepiáíSfci'; s^ý. Fre^r^2ŽQ¥3;ll.®/lSr HraíciiS^ĚCrsSrřá.
'l&iáétisMpá32ÍTD : -2Ť2, x J I.25S' j

'š£S icsht:;^. Í523; 233 -41 - 343y.
KnedHfconi^iMarífi^BSlAl J^ocvojnonf cpu 5®
KíOúha Jí^l 33151 PataDEDv Lp^ 24 •
£««?Han, S31€2 Manští n iip.: 26S^‘ 
Májcska:;B^c^,Pruiae^S:E2Íffy33ÍíÍl:K:raíavfcé

\ - 455‘ I' X32ŠF : Tas:, + j - 4Í ;;3ěb.'

J3*SOř' .lesÉivFx. 3SSi- -tm .-3S‘.
'■ iáp5’ ' - lesní-p.: i53§í ; ■ 'tas; i 1 "4Si. '-.343

455 tóšnTpi' 3323Í , ;4li

•!' 459 •-íěsařpi t:dMS. ■ ®J3-> '< 1 Í22.: í>fc«č2iBfe;'33Íf5ŽElě.£;p.S3i

43S' ÍÉSEIř ftř. . 533? lizáeěf . . '235 •sa55á:. Obecáhle,33Ífi5ShfcEp.53-
4S® ' ■:tesiií:p> '■ 14JE :..33S- ■ '' 'iMá: ©fezciiEiíie^íSlSSlíhSc £p- 53,
435 .- ■■'■fěÉrp.; : ' SíffiTC ■ : -íáŠB r ISS 1QM9.' OĚse3fetei33í€52ihleE.p-53'

pfacfcě Í22L23- salfosfň fl» • ■' BE'' '
ÉistašááSňíůšíT.i éuSsm 343j@" ■:. 2.423- i; f

Bcžov iB&biraz :S23S:. ■ U33f- ' '.fesitpiL' '':Ž2íí:4Et-' C&s&ť, .ííspa.; Ejljí c Bllioifc 33ií®íBi ‘:oM'.'é;pl3§

*■ cíocfca- ÍMSZÁzsškÁm- '■ "šit.' •;’ \tÉ4' '*

faňah&ůtm ůžGmAČ&ízě.m, ■ • .^■7yT ::í54i...

'* .-P^siscsňf

‘

" P-OŠVOTEW 'mis rHÉÍ01 V -le-snítpz;. šMšt . >. .'-fisí.' s; > ;".75. toÉvŽBM&WáajBS^Ěíía^^^^^Bfeiíraásr."

m&ži Ísaíffš:' 2C(;24r: ífe.' 0; , 1É3K ^í.^Vř^rróisv1rl&í5ní3£co’ír4s‘553*250S4--£uetr4^:; ...... ....

- 4002/32.- .'.fesríí-pj. :/■ 25m > Síf;. ;■ i cr m/-. ÍETl^j:€:eS{;'irapuaí3cy,-rc^,.2?i^yáoraSS!É|S3í:.5f3tMÍS:Éitecif:cKis&vé

MEfSÉ . 5SS‘: 0 i5J:Dr.' Sáii«fcBDfciinK3.;.áÍ5ÓÍ5í.S'25,:3344.SiBi3bSčy' ■

' mo&s- fcSEjf.pl- :. "Í4 : AŤ" '.;-333;. V Blařía- ĚřďhizrDÍÍi..’lucaí .12^-^35101^91=^''
Hrsraovci?wa-2azáji-aB Bri^ksavsÍS02/S5. Teróirpž 514- 47'; ,

ism>-' . (esni-p^- KHB. ' ■:sm\ lom- Otec p£>reái?o.v. 3S143.l$éfeHxiiiir &n.SS

sas- •.• lesnrpl -:\'35712 : - .-ISSi: • .ittKá' ©íš^PtiíiwaOTi^5^íŠX‘ýtíh«aw-C3B;*í0

' 3WŽSJS ifaisEft.'' •“V3-I5. 1• ; 44. ; D;: •225'" 3tÍDV^2Ěíriíď3!ÍSá':s:,:3ai41..P0ř«fn!ř’ív&ac.:;Sf
iMszfm', “ lesní p. íyjfit. ' "áSŠÍ •. -■ ' 3i 461- ÍinM(řtól^lav,Kasmisíař’ií.CS5Íř.2S5B4"BíSÉSce;.

1D02/23 ICOTt p, ‘ , 2431 ..145 Dlodhá* ^šnšsiavar, BtiforónSi 25,33141-íKTalcvic";
ficsfcŽ.Msriet JftaSrafflrŠMiáifl l&iluvte:.

1nrJMsía^la'3^drea;:^5o5iř&á2Í30/!ĚIiííCIÍ]íÍÍlSsiřHKÍ'É^ÍKstíTdÍ5nisům
"fescrtpi ř 24Ě2. í ;'.2S3Ť y . >'5 ; .

1002/23 - íesnt p 2142 v24s;. ■ -■m. '.m-

' 1002/22 •..&esaií'p^. ;• Z-25B* : arit. ; j§3; '■ :i6iTj iirneí; T^Érrcíav. KOTmatoBvá. 55ti. 25ÓŠ4- £.sfletnšse: .•

ÍHK/2.6 .lesalpl'. •íip; &s: . ,:3žř ijQ*. ** 5llřáIatófe#i'SB^5'^33»l' Mu***.
I^rnchaz^má lanav551S ŽSrfcic..p..50
V*řasí Jase?,, 33241 VViofes IdynSícpt -3

- •: i m' : :io í 3S:"::.

1W2/2E- fesnfp.. igs M 35-:
■'■nmzízi C l-^sríF.p.. i- iSiiř \ ':£mt 1 -.9®.:-. Hiifaka feisťjseíi fcnwSii :lŽi.33Š~ÍÍEraflbía:e

E-mail: posta@pteensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax: + 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@pteensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


E-
m

ai
l: 

po
st

a@
pI

ze
ns

ky
-k

ra
j.c

z 
Te

l.:
+ 

42
0 

37
7 

19
5 1

11
 

IČ
O

: 7
08

90
36

6
w

w
w

.p
lz

en
sk

y-
kr

aj
.c

z  
Fa

x:
 +

 4
20

 3
77

 1
95

 0
78

 
D

IČ
: C

Z7
08

90
36

6

mailto:posta@pIzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


E-
m

ai
l: 

po
st

a@
pl

ze
ns

ky
-k

ra
j.c

z 
Te

l.:
 +

 4
20

 3
77

 1
95

 11
1 

IČ
O

: 7
08

90
36

6
w

w
w

.p
lz

en
sk

y-
kr

aj
.c

z 
Fa

x:
 +

 4
20

 3
77

 1
95

 0
78

 
D

IČ
: C

Z7
08

90
36

6

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


E-
m

ai
l: 

po
st

a@
pl

ze
ns

ky
-k

ra
j.c

z 
Te

l.:
+ 

42
0 

37
7 

19
5 1

11
 

IČ
O

: 7
08

90
36

6
w

w
w

.p
lz

en
sk

y-
kr

aj
.c

z  
Fa

x:
 +

 4
20

 3
77

 19
5 

07
8 

D
IČ

: C
Z7

08
90

36
6

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


obec ' ; fentúseraí parcela '•-
' ušlo

■; «£rvh rfacusné odnětí PUPFL - trvalé ' Uf vlasteiífc . ’ ‘ . I
. .rarasr ' dle parcel - defc.lL

rr2 jn2 mZ - .. - ráž- '• ;■-
stl. - sil. s!-3. -.' '-ŠLS. - . •: 7 -' -ifi.: ' . si.7. - . ilS. - ': --d.9.;-- si.m. - - -: ." . ■ ■ - I

tsté 85233- 4SE/2 fsafp. 3CB3BO :US0S- 233S Dabif Rsdei* Efeofei 530,33H12 iHarhí Brz=í I
’50I3.fS. [toofp- 6393 ML SOB efe=clM,33a51 tíížc.p.?3i
sisja fesíp.. 44-SIS 735 134 S.9KM. SbectííÉ, 33152 EÍSanEp.?!

jdfcsha #2 3E -nelitem 1-8 S33 23B3
BHL3S- 43Ef2 tóp. 5S4 253 43- 751 Dafatif ¥sdav„ EtautóSSG; 33012 HairasEsia

4Sg‘5 lesní p.- 2-6? 352 39 3ÍÍ3CKB1 ■OfeedBĚŽ, 33152. Eísž £--p. 731
43LSÍ& ffisaí p. 53 55 35- ima Obec'tltíi,333152tfeě £p. ?í

523 lesní p.. §24? 54- 4 523 JanaBŠbvecJoseš. 33332 Boc£p.. 55
344,72 Těsní p- assis tm 104 441 SSĚsl ReTeb Vrat&3asf a Eeíckes. Mane, 33Í52 l&é hp~ 3
545)111 lesní p-. SEOB 417 56 BISM-i SbecíEftě, 333152. líté Ep. 71
542/12 fesní p. 2« m 6 OteE'iaž, 333152 lite cp. ?í
34%?JS fesmp. -8592 i® m 19Ď31 Obectíté. 33Ě5Z: tísé op. M

ptcrchoSšLSS citera 1738 239
KL43- 705/2 lesní p.. 335332 IS-SflB 1232 mm Eohrí) Badefc, Hható Horrat Brss. 1

Tíigft Běsní-p. SS252S- 65BB mše 752 ttánf Sada-,' fitoatiž 5®i33012 tferai Břá=
pfflsdfss pSlilG-seífceín 23214 3253

-l&TfiíTft Cw/>.i«íp- 43 335 6353
Honá
Sefš

Haml
Bela

&Z41 íag#2 lesní p. 5063S5- SUB 31002 739' Eb&rf Badeác, Hbahi 330,33612 Hbraí Brass
1333 těsní p.. s oas ÍS 0 731 MaiKBtafeb 33152 Hor-riřBSía £p. SB
1234 fesof p-. 3S35 m 3 1SS lai-ifew taška, 33152 iKsnaíBeiá £.?, 135
2235 fesníp.. 25-75 3B7 495 235 ítsai3:^riSr^33a32HtsrraBžlÍL5£.ai,&aasmí=JaraIila, BúCTĚBStáEpsS
125.6- fesrap- 2352 259 47 sa EacBig .KBcafen, 33152 Haraí S’éis-£s.. 7
1207 lesní p 2705 27® es 13 iKauca líaieí, Hapdnfcmá 7SEm, 322® Pfeen - Bonbravka
xzm těsní p.. 2E06 245 m 7,02 Kmc É¥aiítfe'k, BoitSfera .S94i*B, 32600' Hzcn -VlpSmáátihtinčsš
1Z§9 lesní p. 2551 Z® m 115 Daia.rýQHrirf),33352'BafrasSSrá c,-p. W
1210 lesní pu. 2642 333- 33 Z3S Kahatova £’^..-3301?í lecce ÍLp. S7

íeajf n- 33ÍSI 353 5® 5SS Jtesadelará MiKsahrat 33152 Horní aaž-£.p-. 4
žlBB/m lesní p- 2349 13® 24- 731 Helus Blaiíra, 33152 HBrraBSlá-.E.p,'SB
sasftss fasníp. 373'. 332. 24 10031 0fcec'HaimSÉStsv3315ZiHmEÍESS.£.p,a2S

siCadss tíZ.43. dlmn. WSBS 1237
SS542 1541/2 fesníp. 7(324 S5S isg uooaa Cíbecffarac SSta, 33152 Sfcinsí BeS cp. Sít

plaeísrBZE celkem 358- 163 |

DZ43 143B/1 těsní p .33309' aaa 144 faraa. OfeecfformBšíá. 33í52HQroíBeS.£p, 829-
lesní p.. SS -4 O twxa ObecNotni SieĚ, 3X82 Horní EiS ip, 124

2533 lesní p. 3942 1.625 m isoaa £řfeec»araísas. 3-3152 HoraaESáEft m
pťsdss SE.43 celkem 1679 33.B

feSaF&rBifcíř ůseasí oaiScem 33-245 1544 1

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax: + 420 377 195 078

ICO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


I - i*ee.' ' • fcaSLSszesni; • pBTCdlI - dnrii - ■ ceflfera ■■ <tónsné odnětí POTF1 ‘tegalfc Bí . vlastník .' ..
BÓjSmr -■■HBaaeir ■ pfcdhy : Sd» ‘ pozemku -vpnéra . dle ikonce] : *tlL •• * oxnezsn j

. ■ ■ ■ / ■ ■ m3i íTíZ mZ!. m2
. ■ d*. - - " ’■ . si-2. ' >.d.4š : : sis. ■.d3L:.>. slS. .+ -■ssta-.:*. d.m ■ - . slil. ■ • . ■■■ * ■...-:•*

ftarra Hiáwiswí 2EJS4 9S/23 fs^íp. 52 *52 ii 4S& Petennann Vada®,. líratSca S. 333.52 lícferff
ISIS -DtfeFraSSlě 3S/2S česní p. 17 2 ;p 457 H*Bnk3iJipi33E3.2iÍ3rej iSai-Ea-íSS

šÉši
femp. 262? 333 m 24 i-:dr=- Jití. KiEherav X, 55X52 řkíxnr, jESfá

sí/s feiff p- 25S 28? ss; BaHo-iro, 33012 Horní ESka-Lu. fflOS
SMžZ lesní p. 251 101 s 411 Hobrová álen.5;. ifíabcnov-cj?- X£- 53X52 Hesrai Selži
125/i temíp. iB2 17 3. 4S® Hetesmaon Warias, lůtífcs ffi =32 52 Hriorař
use ferfp.. S65 í£3& 139 415 5313 tów P=tr a řiSnosáafcafet. fĎfieswsr 2,38352 Hansi Sela
lasa iisrii p- 746 ■mt 34 505, EnscteJiři KatencwS, 33252 Horní Seli

121/3 lesnií p... •325, 206, 35 Feteanaroc Vádasi, IMia W 33a 52 iSefenár
121/i lesní p. 3BS asBi 55 457 HaĚfaSra. 3303.2 Horní Bros,Ea- 6BS

Íemí p- 1506 2S? m 124 iLans 'PklSšsrv SlwvsBsíá XíMJpiiXSXj.3Z5Q01 ^Íe-e^—V^chsidE^•Írícdijč.csn:
233 íesHÍ p. 1SSS S 0 403 taMB VSdasv moSsa íffi 332 52 Mtóorff

sfecfea 32.44-adfeEin .2332 405
3243 SB/3& lesní p. 1611 265 3S 4*2 Jídla Sáarí, Hdbenotrm 33152 ÍHarníSela

**&* lesní p. 423 53; *3- 505 I2neffl.t:3řr5, f&benav S*.333až fcarBÍi Seli
35/33 fesní p. 33; *9 >05 KnecjiEa^-gitEnns^ ;Lp. 33X52 Horal S*1ž

fícdiaBifiScdlcBn 331 56
mjm 514/7 fení tis. 183; •0 4£B PetEBnann¥idasi.iJicfei.m 331SSiácrff

514/5 lesní p. 757 93 o. 411 aasamd «Baa, Huteuiv15,.32351BonaBÉči
dfatfea BZÍgedkein 201 0

SZ.57 455/5 fesaíp. 1162 3.H2 312 3
455/4- Fsníp. 2225*5 4454 596 IflGU ObectferaíSeiá, 33S52iH0rríESS:Ep, m
433/12 lesní p. 322 329. Z2 3 & - iasrfiístó rapti&Bc* at^, fewton Hag|S3i 5£*K®' Hradec Eržái'«é
433,113, lesní p. 7.§7 331 0 3 Sft - iesífStaké nepsáiEšf, s,pu. Pnenysíonia 1105/13;. 56D0B Bradce Krábiě
514/4 teíp. 32 43; 5 iBCBl Obcc:K.aniÉfi4iS33152eDrEÍ6BiEp.324
524/5 lesní p> 3 SE 1333 m. !Md ObscíferOTScĚ, 33152 ffomnBeS Ep. 1E4
5S4/S. -lesjí p. 363,551 6,233 377 3 ÍS - tesylŠBidě twaátíSos. spu ^auyássa HSS/lSl 5SM0B: Hradec Kržteé
SE4/5 lesní p. 421 22 B; SfcecfíacsiĚBÍlŽ, 33S2 HuragíESá Ep. 324

333/231 fceníp. i eso i<m 4M 3 &t-Eeař&stó rapiiSfcgi 44, ífenj*® 1105/a BQOOB Hsatee Eršfeé
sraa» ifeaíp. 57 57 53 3 úE - Oiesyfedcž n=publ!kn'l. zup-r PrssRy&i&si XHK^£3> 5ÍSS3S Efedcir Kržkfífi 1

plodsa SE43T ocifeesn- &I-S33 1S2S
.foříaarafaí&snj/isřffireci 47:234 23S4 j

QEP MRftlíMCEcelhe® 339 *886 197S0
1

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377195111
Fax:+ 420 377 195 078

IČO: 70890366.
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


. dfast. . .''.'fartJ&OTS* '*
• WBZCtf

<£ra.acenř
• T&áói v * -

.■.parcela;' ■
SeIo’ '

. éA. ■
. • pézeminf

.eefajwá •■.
' •síyirafire

', - dočasné odiiSí.PUPEL • třísle
• ómezenir

- . • . -wtaslnífc. -
názor ••'dlepanciilžv ■:dte'fcá:

‘ ■ml- V .. mZ . '.mZ'.:
sU3i :: . “i ‘y •. Sj.1*. itS- ■'•' r / ■ sl.S; -ď5.;, " ;s£iař' - Sil; ’ ’ •-•■•’

oiPNYiMff ..... ,,

ZaftcaSfet. ■
ítSřscfeab--

SíSqSw1
•V

'•láKsi pv :5151 . 3'SSJ ‘ 5WS ' laái' 'Qfec2:aráiíjčs,;tí8nřfj39;33tiSE2al5íádl52,
•>®í . Tesnip;' : 1134: ; ■ .563' 'v. " -■;%&■< ' ■ -ŽSv‘ SŠ-Iškv Češí é cepiáGlw, ta .vPls!nyš!asa-.líB6fláv-5®í33;-Hjaiáee:'lí'ra«!.šě

. 'es •. '‘tešsárp-; - -s^áaf m ., .dodal. OfasáSáslaia, Kžr* 3933ESg-2stóádkž
'55‘3'íá.-- •fešropi- ..35SP5-;. So % ■í«sa ObzcZs1ií^:fe3,:íÍítFSr:.í3B.Z303Z'-Zarsrá'dfc3i

: plocha. BZJSB^sJfejtňri;, : ; 4"Í5S :: .
■ • niMQ'- 'SES . | rfós»pL; |. !9S35.- 9$1: .mí- ĚťaáĚsá5',*řKfe(í(:331SiHaĚnií>B«ářc:í3i.,^(3-

•efcífesí3£©tBftejn.. - .:. SSL. A 218-
3321!50:' ' '41.7/2;-'. . • lesní p-..’ 253333: Í255- 63; . "ÍSK01- 0BficSš-5it^kal.HrarSri,rS9;^05^'2afera:dl'3!

: ’ -pfedsBXb-CfE&lsEiíB ■ 5-2 ...
fetíHraT3ÁÍf.&fiŤ3ríŠffiÍKSI7l: .5-404-: i-tíss

'■ Bárty- 
•ii Zahrádky.

'534 [ ’ i.íesfířfl- |’ SJSif: ,ÍS$: •"' 0 1EIT’ ;&Í2V?ílfe^^riHů'rfcy-33v33í33S;'2aiir£dí'Pi:
.. . QtcfáLsS,X.5icd.fcE'a' ; '; 335' / u- ’•:

hítsisSratíf-ĚismSssBsíh; -??•I ' jSiižSáÉ ' FůáiiiaSďjř. 
jrUheatWBť

; ;25l»v [ VfeasfíEt. j:y33S«5d; ■■ ÁS17É! r. : j^psetč. - ilž’-; & 4ŮíájSÍástó rapČJSč.LSF-.vBr^yáBv^-SltSpiS^SlEÍŠÍŠ-.ĚfedBr.EiS&s
síscha wZ-52: cesfešřrd' :5'£5® 'čSi-

27J»i- fesnrp: ' -3-Í25Í-' j ..'■sé?-" i •■' .nš, : íti. • SEVt2#ÍĚte'kéčepC3Číí7č-s-;,dřs^áBrá'i'ÍiÓg?Ít9,i5-Wffi®íifcadi!áb'!tE5;řiiÝé |

27íi''2r.; . íéšríijp-.' •.-4á¥> 54- Sí+íífflp&akD řcptíKř;'.: s.|i., fiřesnyifoá Ii36/lS.;;'50jÍS;-H.5s:áec'i5;ra,ia-;-ě

:•

'řespťp; ; 3G23 '• : í®.;- tik -Osy ‘České rapčí Sejí. t^JdrasňyaíimB il06.i'33í.-Spi2Cai':íara£liK- KrSioí-ě:

. tfadaMZitóieáítwn '£Wú
■-325 "Íesrít.-p.;. 5TQ 434;. : š . 12 - Lesy Č^k^r:2ati^3fe^3’.;:,?r£rn-^.o.^ I105/L3,5íSK^-'ilradec Kržksve 1
32£ .•fesm.Pi.- 2E339 4232 5B4 li ~í£j*{ Hradec BĚríjove

• i3SJ :• tessu-p^ 43457 '. ifi$; v; 0 1Z. .
. “ofedaGíZSliaifcisirt'' 4911

MMBS ■ \ í'ě& ;
• &h>é£& 33SsS‘V. '• '-341 ý-.fasdpL .; 43:039 ■': m. ■;• o: ■: ířÍšéclíiicSnív335J3S:6nÉab'í.ií.íp- 76-"'.

59ÍGcba DZ33 -ssá&sín ■ • 5®'- •jj
■ .az5s+; ;• -43b: |' 'fesriíp. |. Ša-TSq ■■ - 11:323- : -■'imíip íátóctí Es&fftSÍÍŠí ĚB«š&í£p::'2S;,

čícchs 02136? čeííifeem: a®32 i 123,
’&žíáL5Í2r^Žr5 ř tSssírn^ '.'S'7g2r;: ■ •;•*• '-$.$$&: \

Bj-rgaroč- Wáí1ob>iÓ£.-
..•liPěpiaFce

‘ "szss;' ' '23fl5Sí |. tóS.pj | ,20922 :;,455í. m.. .10001' SbscÉKinšrip.SBEgíFaÉnšíréčEiáLHS:'
': sIgcEb 3^157 ■cel&Ésn. ■ , 435. ".• i sá. i

kshsžtréTm &MížiáSšra^' . 455:
KřBkatóce- az33.;% jflj . ii-4 »g: ŠSr- : <0 Rleyr^sÍa^:iíS^^t-5IMÍSvffeidéč‘SCrafo^e ■

■ím . ttcŠTÍKp-;: 12092 . 'IjŠffi "'S5': , í^-^Ěisfjč-Ofiškff pepLa^kv;-2^Cv.Prí^YíJcí SGš.»íll9.v3íX3ÍHÍ Hradec Krai&s^á
ůs/t ' Lfcshíis-.: - 4513 ŠŠ; ..€ Ž-R;-; ?rKrrsydbvs& ilQ^M^SKK^Ékadecr Krfe-^e:

. '333 yfésS&í - 9563 '473;' ' S7;' ' -jb : 1^H;;fvn]^!“Éc2kerenciil^v:s^-.r^r,^^d^líJ^^^^3!S3^-’lfe=dĚK;’Kr=ÍGÍře

i.
■*293: . íessšť-pď 31 «3 " "2-211 -.-33S-; -.j8 6ft - (csy^eské raptáSkv^tsi-. 9fenyS&’á'iíĎ6.íiiS::»:5fflM>B;Hr=i3Ífi KrSm«
'■400 : 4T2 " Ť®.; 33. •• 'M ’• ^Ďli- tesy' 5eake répdaíSwu''s-tk.;- PřenŤ^Táv^^ilQS/íliS,. SOOBS^ . ■ j

E-maif: posta@pizensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax: + 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@pizensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


I'. -albec. kaSu/xemí' '

TSBIČtf

■ «araiacem:j

:ý plodný -

. parcela.-.
1 . -Sálo--

..íSríihi.

.,'poaemliií -

ceBecish-

výiňeTs

’'. ^ocasné odnětí J£tfPEL trvale

■omezeni

■ í»: . .-vtastnat.-, . ■
dle parcel . íSe-fciJ.'.

rrW- ~
. áTíS • znZ' j ;:kí2. .".

■ . -At- d.2. > ..-l-slíí- ' •- ;-5l>řy- • .-.siLSw " ■■■ jS-X, 7 ■: visa: . 7=3-3-;- i :.5lX0<: ■ .šyii.:.
íssaKšE ■ . 1miarímé- IBS®.'..’ "fessř.p.'.'’ '£35'§02 . '•3Š33Í 2?d33': ■iS* -ČR — 'Česka repuš^jcp^ijny. P-rem^ióviviiÓS/iširSCCCiB-^r.sxš^Sjrar^ftě

■as: < Íě5nt.p>.;:;-;. ' 2SS5S 7 M35 .. j : <02 . «• -• CS -Zesj ÓKkergep'y51^v^;?t..Píen3ýdo.iiaÍi0Si:íS3i5£ÍMi3:BřaidEČ.ErfeRŠ
ais/s.; jcsFnp^; .,23:BSH; 'afete: - 36g;' • i6* • tí1 -Íí-v Ďeafcž ripíai2ir{';.iji..-, Rfe^yda«5..iaKiíl975K®B. Eradcc.KrfetS

jeÍsdis B£3Í v' 3ÍŠ-2T1- ^ ' ;
Šésísaůím:^fíT  ̂áslxsm - Ž&SŽŽ. . SsÉíi

ÍKficí.Gvitc,' Mjítílovap/-- -■2ZLSí§. • 736;, : íesnl-p;. :2X3E. V :,32 S ů. ■ , 13. ; |&E'Tlaasi!tíáB3tB.(*piáBcjí<5»a.í®ons\tíMapŮ0|S®'^B®8áčBátec.ŽfS«w»
\790ifi. iíEsif-JL, 3$Š:'2M 7X30X6. fmW: . ia <Ěfc-ůay-Ěiské-repKySsy.-scB',, Pnsnysíaws ílSSfliS', 50DG3 Stesriec KraJbíš

•'ffisSatnip-ii, ' ';.ŠS' '' 'ífc ' 11 - ŮH 5TODB- Hradce Krasové
, plsadiá. EfeziB cslkcš; 13SS'. -

xtzšasirniřn^assmTteiksm 238Š-
ťfRPWř&SiW celtem • ■VSÍSS '

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax: + 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


'.obec fcs&ussrař :
• - IKHZCV

.cinaiawií
ptk3čři<f :

" 'paróáfe-'
csla,

;'-díUÍl' '
pozemku •

■ cefaiřS ' docashtcdnÉtí.Pyíiil ••trvale' '
omezen

• LW - '-¥b;*nifc. ' ' I
- sřýroera:- dle .parcel; ífltt-fciL

rnJŽ: ■ írn'2- m2. ' - ■ • mZ ■
. 'sia.'. /; sUl; ■" : *13.; v ' ■. SÍ.3.T - ' : . s::.7." - sLS/''■' "sÚít " sl.iL- .‘"a.:'.

OKPS-ifiáSKS'
•i rpiští '• 3ES0 ŤS2S .- ■ iesnčp-.' Ť. Í4--3E5' - - ■,ŠS:- 5- & - Izs*? ČttsŘtt repLaScg, ^4 ÍÓS/^:'5OT^'Bra.éšc*Kra%«tt:-

iesríFp.- 3-255 :23S-- s ČR -Lesy Čcsfíe Frierí^a^a lI^,i'2É.r.SK50Š-Bí3.ccčCir2k!ye
'ÉÍEjSÍ- •feaaFpý * ' 4T13 ' Íp3*-.: "i- -

-.'asistnÍTBi-. - Ž7S4-- '. 3SšS; 0, S: : SS-- leiySěstó r*pii&ffl$i«ši, XSSí^nSokiWBSBgĚ^^BBSstíkSiidS&otó
0Í«cfea 'CelfeeřTi; ■ ■ ®m l.«s

fcnti&sízšmiůzsmics^kscn ÍSfS,'
sSmnasaazč' - w£&; ■jEg ^iešhf a:'- £'433:'. .-lS3Sř:.: iS. B, :• ČRj--.^tt7jv:5^;líě'rcpi^jiS5tLpx-:l?Lění^slQV3^Sojř.^i^5í3CSSl-/Br3dttc'říržkistt::

..•ilfisní-p-.'- :•■ 1-861" -• 3 ■" 7 0' CŘ - sya^ Prenr^a1'^ 3;lŠ©/SS[fe393^!ĚH.raděc.Krsfer^é-
/pfedfcs Í3SL61 cefeín' 420-? ' 4É

..Ěfžm-: ' 74 .tesií j®.- ' 7J2& ' ■- ?SSf : \ p$j, : '• £• Cíb-dTijižitjt/SíSBl 730^ 'Egiájp,-
75fl íéihfpi- 5-32E- ..-5JB2L. ■m-; í ; .ObecTijSrtyj SmSDI T iňt? c.p-.-S5j '•
7S;íZ J; •lesní pí- ;■:: igei i -73®.:, :- .£ •; DtecTip£&/K-3S9dTj3Í3tof ipi.iSB

■Ť5ř4 . . !&scu'pfc.r . 2-GSSi ; 4S$ > •S2 . -fc. ^-'ŠttdSViStóÉé rcpL:a^pV'^p^;.-Pí'ěmYŠsra;i3'l^í-SSř5í3SSS-Br3dee'K'rs:fe3-'y'ě''
g&aa«-"32.52 ;&iTi '■' "2122' .. ■■ ’5?& ■

SEJaS- 755ř'i | .lesní je.; | . 653--S53 1459: SES... Š- ■ ČR - Leš^ičeskE repnaiScji-s^ prém7^á^-'3Í^p/í3'í5I^^B^dttc ^rsfež'
.pidcíia-OE.^-^feesrí 7teT -.' -SS5

ÍBÍH5S^AaJá:iB73»CBÍ&^ W&8& , 3«2i?7
■ TScfetliniií ‘Ssdhlurm.

ts-Sinfars,
;fS2^52.: ISB^ír-' r-fesrtř^-' ' .-íffiSat: 2.5S2 3í i Č^'-I^i^'ČĚsfctt‘reptmSk^sra^'^r«r^|dvs-llQ^:£ŠU^O^:HŤs'dec,^ri^í,^:ě

■ 1SŠ0Í . těsní’p:.V 429S- -2ŮI ' ■'•3B- 31 ! š^--E^^£sské'repirá&4\;3-aL,vP-fie.inÍ3Íaš3áid5.IÍ3ir*5Q[j&B:HÍ!ciec-řrž>a-¥é
oícdh:s í&lL&Ž ss bSJET 2.733 •435

■žnSa5í^^f'L2Biirýsř;?ŽBííi' ■ -'-S-TS v 4S5 •

'Ittdšlávíqs..
■uSíntef.

■ 1553 Těsnípr :;í33S1 MSS -2Š5: Jfílsíá; ňsraísíT-i-i: 34‘^XSxŽidd'

■ pfocfcs XS^tóS "SttlKFdt :T4£2- 555ř' -
I íá^Ěaiijshif.ů^čsifss^kBm- ■x-iirSi' s' .

itóseniĚ- &ZJ58 ZSLS^S ■* | -fei[-pr; | žSJjT ■ :2agi:'- ' 36 iH©pfJD5=i&.i5tt0:ES'P’iřa‘H2£>-3^^íI’St1i"b'?d
tafaefesTESťřceSkera. - ' 33

•132-®? tsfiš'- lenil'a: šcíťi; . 12±£ íaaB> : 70 - ČR-tttsý-.Č&kĚ repůáŠr^šb^, .Pfcái^jááíá^QSřlStSSQ^^rirs.dĚc^St^íPře
Jesníču: 1303:: :=rpgt,. ■ 0 • :ť: , 3£)esta- 5^baařj-'P&5Sj^^á»Trtán®BŠIlííŠ4SS^^ransB •

' pJodfou 3í j57 -zz-kvÁiú. • . ji '£«ír2. . 155
'fiioiaspá&r éz£Tm'2&lkefži- ' ■';ZES!& .

CHflfífiOBl ■
aa-Ssnhrs-

10233-'

--

.■-Í2BJ1!'..' -.léinip:':' -&ís' :■ :': '; io , SKr Eiš/Číste i^iaSiiVii-:-Sřsir^aÍGi,M36íl9i'a0(3tSĚ ašSecEráJDiá; 1
-las® • iesníp;’- 'SS2- 13 - • 0. 10 ’ ČR - ltt3’ř:Ďeske rspc&Sq^ Hr-desc
/iíEjřS'-’' Issir-ni-- í' -r3& :■ - ,Í93-' " ť ■.: i ^ £' MttsSa Střjhsip. fs^aiaK^sPíd' nsná5t5-Iv:34^3Í'SŽná-;roř-

lemí.-p;.' • ” -Sg&' : 493/ «ss: 1; Iplttirža- St^břdx •ff,:,^čaavÍKi#iO.'rí£rn.ttJrt3 -lr 349I3Í -SáSíiki;
'tzsfš' . iesníp-..- Z035- t. 'a®ř.:: v t :a3 '.£: Í4tó:d'5tr3bt®u 'Ma^=áy5;wo- nařtiesB 3^901S^ě»>3u

-.plodtá ESEjSfoaáiieiá. 13SS JL5£."

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.pizensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax: + 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.pizensky-kraj.cz


ár&ec. -
'ušazev-'-

. &B«buae*m!
'HBseir •

-fcznsceffih .parním '.

• • Ssfp
' tímfi

pozserňfcti
-ceftnvá ■

:• '.'vjinawa, -
. -ífocÉsijé odnéSMLÍPHt feralž

' .ranešena.'
.!» .. . " '.ifeSnil:

;,.dieiparcri,.- ■ dié-iltiá.
'm2 - sfíŽ-'!" • . vm2 mZ.'

=1.2. ■'513., •;. .20.5* •. V -jsa,.'- -. I --SOT : stK. : -á.9,. ■.-slila,':
iTpn&Vo Witr-fesv.-'

13.5tfíbc3:
t3:£S8- 'těsní pí' . 22&4&3'- ■ 11951. m 10 t^-ié^Č^kerebkšyšravr.-p,, 5GDB& ESracfee: Sčrskiúe

' pfecha-ES.SŠ|^ÍĚEj3 .135. # ,

02170- ■^pía.:v| icšiřpŤ |V-ssígg ;5SE V :-i63S: *: IQ;-': Ifcitíéc KrS&říé
' Enoái-&Ofl sdfeémi 5-ÍSfi

žslástrasíhfůžšřrác&Sk&m ■■ ; :S4Q'-'• * ■'.-
SěisáE»ía£,-'‘ 3X73.1 ilpSla;-'. '.•■esrrí-.pv- " :25S;: 7;1 -2 ' IBS; •€5P|4^-:ůÉ2tcÉrčpiiálš;VS.-EPPřtsŤ>yifa.iiallOŘí13,'5SM®'arádEC'&í:l!í'íj«

• ■ '770&'( v' Fesníps.' v 5:235- ■. ' ;%Š3S i; - '.253.; " 1E2V- SSf-iesy.í esk t rppiBÉSsy, ±x/PňmydamtllQS.íEL 50DDB Hrádčtiřs-kš.#
«sgSr-. fe^iítpU' ■řasa; ■ Ť4-:- B 0‘b^.'BěneStoi:cié/'S5ŠQ-S'2e’neÍó&§Kív:Qbi'ÍÍ-':

aktdiáĎZPicdfe&ra- i Tip % V
ĎÍ72. . 2£á5jte- | -Osám: I ■ -SES-'- víiíSv 1EO- • MešiS nžrnesží i?snisb§kY-£3i. 34S£03aHrábš

BÍcdia 02172 aátóm- ŠDS‘* ;> 100- ;s
tíSŽjS . U3/i lesntp'. -1.35S - a®-' Txí ■.% m^ŠĚáeSMk^ 'ĚSSBXBeriěSoiíce-cLp.. .1 ■

'Hb£jZ7 vtesrií-p.. D3Sfci- i .3*1:. 53 '.ti Sbec -Sčste&HíícE, Hgp-iL SsncŠtfiÍDff-CpL -1
ZU8/2g ■ítórifpL- 235S r ips:- 1'. ■psot;' í«&to-,KlM3Et3&y.nárr!£sl»;epuíiaJ$S3r35SEil}Ca£rL'ir,’ .. .............
ÉVWW " vliESlípi.. 1: 1-4ES- i SS, .. 3H- ;■ . :íéX7-

cÍ«3íb §£;?3 ťáfcfa laesT , 'sm'
■ £ť£,~£; ■'"2W&1 ■ ' •.ilesnípt- ■:' TS5f6-: '• .:5 ' i® ■ 162,; '■ €Ř - Eí^;Ěc5lč.K.Fepíia<Is,<.‘s.it3v;- Píjtn^iSa vs "1 Bvs dfeú 'Éráífovv* :

246f2V .-•íéšbrp.- -ž3aB 4£».- , & SĚ£V •1n5-,:E^3p’a;'w;ni.-‘Ěí!aá'rJ'lísk:a',ě57,'349-0Í5tríbn:'''
plachá DZJ?-®'s«2fcairi- 05- 0

ibrt^rtóí^-EzÉsrcíiB^tó:. : jpq&g ■ . "4S" ;
OHřSl^ŘfBBO xelftera ■54ms -4í?S5'-

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.: +420 377 195 111
Fax: + 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


“5

fj

Tt

u
tS

3
i
ni
>ř-l‘
ÍT

j3
□
04
s
3

J

(S
li
i

i

1

b;
<8

3
b

rn
v-ř

.fii*
-o
□
CL

ťS

s

.1
J3
ti
K3

03
1

0.

u.
0m
S
e
rn
*4*

a
a

Ci.
1

E
IÍ
0

ca
1

tj
ča
3
3
ro
¥•1

I
2l
a.

i

B
MB
5
li
H

ca
£
tí

í*«

a
ca
3
5
m
ví
4*
*3M
'Q
CL
d

:i

fi
‘0

1

1

@2?

»JÍ
1

&5
u
TIn
ID
|j

to

ID’
í3
k-í
SH
l|
1

1

Eb

r?^
Vt
á

•ů5J
K

‘■.M»£u
J

1

í

Kt£

Í4
a
O .. 
d ta
1? ry

#3

|» 11Í 
píi ^
!•

:o d
s s

51 * 
iS Jí 
J i
th 11
<š M
« *B 
'3 5

£

a

'ŤM
iř

a■a
n,
&
|

E
ti
ti

I

fcH

t-
D

Ď3
U
3
m

1

ll

1

1

-H

B
I

i
kU
J5

b
íl (
a á

1 ii3i

tf to 
f5 UTi
i 1
a ■{! 
1 J
Sá 

I í
^ 43
rt á

r^C C 
EL
a "n
O r'sSf ’:B

© 4

L.
tí
©

to
tí

%
i

Q
m.
I

1

w
1

'Ů

h
m
á\
S

líí
S"
1

.0
1

Jí
1
.íl
,vř

,N

tí

trj‘
to
ií
a

Jrgí

uS
rf
&

1

i
0
i

,H
■'.fi
Ě
1

3

&

1

0
to
r-f
4*
1

a

'fi
L-U
l-
1

u*
2 XÚ
1

ii
ii

to
?i4

KS
•3
í

1

J

E
li
0

ca
J

ŤŠm

u
m
s
B
m
rf
i?
1
□
n.
Ji

a
l

I

t|

ii
:o
ra
S
s1
m
rf
Ž
2
a
n.
3
1

R
syE
ti
0

ra
I

á

3
0
to
s4
řr
1
15
CL

J*
s

■I

ti
0

co
1

1

ii
•L!
&
m

!n
1

to’
E«
lí

í!
b
‘H
1

^u.
04
1

1

0
a
E

-li
1

XJ

J
1

ě

u
12

to
3
0
rn

4 
3
d
aii
«
:i

ti
0

to
1

,§
1
1

13
1

@1

to
ii

1

i

B
Ti
f

tS
Oj
..T
P^.

|Í. 
r/| 
d 
a 0. 
8 

^ jii
. 10 
;vj
1

i

KrJ

li!
fi

3 
i
to
«4
4 
!H
j
a
.i

1
17

li
13
to
1
*,7

6
ca

w
1
01
v-í
j-
2 
0 
CL 
J| 
tz.
s

J

6
li
0

to
i

P
a

ca
3
0m
sd
É'

•i
CL
3
i

í

lí
a

to
1

iší

■■1
-1

ss
ií
'n
0

tí

to

*Efl

CTI
■fM
tM

J

5«S
d

1

■s
CL
s

H
■u
1

1
icá

"1
.ft
í

T3
1

tí

to
É
\ů
a
Tři
)íw0
1

$
CU
d

Ů
i:1
■B
o.
E
3
i'!

■<a
fe-1

1

ikj
ií

13
n
Ě

to
i
I

II
■8
1

írL,
Oj

i

1

■0
a

«-iíM
:h

5-0
1

OÁ
i

ék

1

1

1

■1
i
1

frf

MÍ

0

H
.0
1
1

ES,
4
vi

M
0
CL
8

-iíJů
J

1

1
M.
HJ

á d

“Dt
¥4 Jr-1 jň. 22 1

sy <řM a
ři

a *r$
Ml -H ¥Í $ iH 1 «4 to to

Kf
s to

ir

vil fi

£ 1 

0

rJ
B

oj
Ti

rn
i © a

tčí
Sf tg N d d 0 :q d d d Q

to
i3 tí

Ol
to n 1

d
lir
w
a-l

IQ

rf

¥■4
F5 d t4m

1
SH

ď te01 0 sH03 0 rn
0

§

-r-i

8 to
n

•rt
T4 to

m
s1,

Ól
a.
i

e
*

1

*8

‘S
jž í mí.

tí

1

ř!

ĚTi
to
to
tí

1

i.
iJ

*5

r4 'té tí
HJ
i

H>£j
O
i

ni

1 » a 1V| to
to N h) 1 i

3 10
u

te

Hs
m @

•H
rn
W
ÍQ

i
rJ
tn

tí

to
HíM
N

tí
E9 d

rn
tel
m
09

i
<tí

wh»
to

Ě
m

Ět
ni

S
rn

1
0
»#

to
iq

řfi

fe
f4

s
@

r--

“i
^1

1
1 *d

is
Sf
m
«,r

Eli
m
r*
to

to
0

ít
rn
CTÍ

6
Jj

1

©
r-4

i *á M5
r«

to to
rn

cí
rn
to

řp
i

1 i
řH

J

1

1
1
ti
u>

É
*?ř

iřl
to
r*
w

1

fi
u

£3
S

"1
,Ř
'ta

*Ď
si
s
to

tó

S

i
i

8

TI
p

slů
r1
tí

KJ
1

TL

írj
trt
tí

to
|S hSFÍ

tí

s
m
ri
t
Th
1
1
1
18
Kjž
1

0
to
>šř^
gi ř?J

rn

1
to
3

ř?ifj
to
Ti

1

1
Om
tí
»
1
15,

l'| t/í
TÍ

tí;

1
li

1
d
1

d
1

1
IFiri
ryp
1

ÉL
§jy

d

jj

eL
1

ii

1
d
1

á

M

ĚL
1

ti d.
1

d.
1

1
t-D
B

n
l8

ri.
I

d
4§
JU

d
1

n
1

1

ř1

1

íi
1

id
1

d
1

d
*0
jj

1
fl0

„1
a
‘0
M

d
1

d
1

d
1

d
1

ii
"n
S

js •*

11EL
Ti

nfi
»£/
1--.to

ni
£ř
ES

&uS(0to

m
ď«to

.0
Ti

■'Ei.
*-t
>31to

U'|
fc^4"
Oito

nj-

a»to
Sjf-
JH
Dlto

©

CTIto
.Í5?ř
*£■)'
atto

pí
iU
ro
■»

pr
to"
di

.ti
r?
pí
to

©
,vH
ř?
ČTI
to

J
’íL

i?
ta

rí
0?&n

Ma
to
to

to
$

..w

1

■H

jtg
s
»r1

El

<Ě
c=<

to

a

*rí
I
a

jri
tfí
tí
B

*r
|3
£1

Š
&

i

vi
1 1

(a

Ku *n rrí
TS

s
Kil

ÍQ
3
lví

Ř
N
ÍS

j3
1
1

řtj
30

n
tiQ

d
8
a

1 *

«■: e
JS

n]
T5

>

1

s
rá&

e0ra
o
£*■

1

sE
I

« s
i

<H
ni

o
Fi
Js
**
&02
O

u
Qm

E-
m

ai
i: 

po
st

a@
pl

ze
ns

ky
-k

ra
j.c

z 
Te

l.:
 +

 4
20

 3
77

 1
95

 11
1 

IČ
O

: 7
08

90
36

6
w

w
w

.p
lz

en
sk

y-
kr

aj
.c

z 
Fa

x:
 +

 4
20

 3
77

 1
95

 0
78

 
D

IČ
: C

Z7
08

90
36

6

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


|; ‘ '.dfafic : fa Lozeni r
■ jsSsew- ’

' sřzn&csm-

'■ ptecřty'
_ parczla'

■. qsI&
diiih.

• pcccntKu -
cdBoii -

■; - v4ro«r»

'jfooasntcdnitíWPH: • trvale
;••- cancgcria:

■ Uř •'
.název'- • tíJe parcel •• tSak.iL.

,m2 ! mZ ••• ■ íriž ■■ TflriS’
■ ÚX - jU;. . : ťsi.í.' ■ - si-jÍ,: -.; ,:35L . 7 isli' •• ■ ' ááL: -V- jJ.St,' /seseev; • di'H.;. . -

:B;Or SfeviríW ' ' 33ÍS . . 'feSTU1'^' 2332. . 1-EIS' • 2S0- ■  46 .' 7 Ei^r-Ěleslčfi irě pcáížpc^ F.řěiríy^b'y» -3!Hí6irí3i ‘5Q0DS HiaďecjS-r:!^^-'
3353 > ..lasníp.,. XT1S-. • \ÍEL ■ o. ‘ Ííl&a: Bor,; íiÉjnesíl Bspi2b.;ky4 34EŮ2.Bar

.. jzfcicha SSLSS-žsjřieirr ISIS?' :2S0 ‘
SašjĚassélnfůieaaqíMsíj} • /StES 4:273;

•Eáfcrá Ťadšóvá DZjS-2. ‘ ' :SDl|;Í - ‘-j '4:Gpui\p,..: j' ¥''27^425' ' -SkEŠ: ; ' ':íKŽ7- 1

ářóchs- 13£~B£ sd&ám ''42j‘
• ;3íj£gJ; -m: ;

' Straž SdSjcte^; 32jí5:- ’ ’ ’ /lesSÍ-pi.' :42 75S aar- ■■3% 4.- !MÍ5-tý^Stz=^'S4i&í£;-StÉiaš-£;|3--ÍE,
ĚjšášslďlSacdicra' / 'mz- / ' SSg:

fá&iž-ÚůřarzttmF-tff&sm šM •55
Prircds tČGSUÍCSpSS'

u S?n.~ěá^‘
- mM ' Jísscm p. - ÍSÍSÍl ■ •'.'222." •■: •’■ -M. ; ••£ ‘ Bnazda, Defňilsincv.^£2;34S9&^ro^cls

pfo-cí^ .DCBií'?s3Í5*'irr 222.-. S~t-
mxí . 322 -tezrrrp^. ..- ;'szfr. 3S •;• 0 • 1. :M-fea\Prjh^*vt^ra^ci;rapa53írcřÍ3:í5s:34S‘0&:P.ní?:ď.s;

■tíásří; feksíp;.:’ smr '••'33 •í:: M.čsto' SnrnSa'; repďi?n^^í^S4£!£lS^aícH^'
-.Elscfós' DZ.S5 stíkam 5AT'. - 5B

kétastsé&stiztrmcBÍkim 7&3* ;SS
•BSrrtůi:; 32/35: j .fcsjí.pí 1 ' '.a&SBft SBS%- 24e- . '■ íí^sfelšaZQlrcp^-rarJsPi^-Szr-^CáSTiíyr.^.Sjfea^*'^  ̂':34S22S;3T -

.•' J32-SE hďfcsdr? 36 ; '•
BSJřS." -SQEfST Jesáía,'ř j ’3Sfi'- . \4I3T' 'M :s; - fe.+Ei5PfiĚisfcfi’répBiilS,/;áá.«'BraSHyHáv«.lti3S.€£3v5ffl®íi3.6cc;&ak»ě-

''•506/2 ' .íesnTp., ]- T33gB& "• 3:73* '■■ '455 •■ ’ :S,
sd zcks DZ.±f zs3k&fz\ ~3£é%- '43S-:

132/33' • 0;. j ;Br ^ ^---li^í-ě^kž^ápLás^ňt^ sjizčvS^eňrr^aís 31S0 S/Ž3Í-SSK4E S'pa d cz: Erafeá'’
cJ-zdia IXL3S zsjfcgm. 'S D--

tóástróíVij LurcorJ.c«jtKfii?}' ■ .:s;p2 V -7^;

|ťJRP í.ACHO¥«e®eii;i:i! ŠÍ'854 ••63FÍ

• PtŽEřlSíířiífsj -'ijsiánes;-'
;OF@v'KFafeiílce; ' Cl3SíÍgS:; '■-tříští-/

' t|ŘP NyfiBf ;633|S -;S;SÍ5:
‘ ÓRPSíií&rs;' '-■-sýss
. ORP Tšclisff 5ÍÍJ34 ;„-:!6331Il

;SS‘3'lí 2SS;S|Si' . 3S'ICa....

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+420 377 195111
Fax:+ 420 377 195 078

ICO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 124646795-196263-191206103817, skládající se z 24 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Vystavil: Město Stříbro 
Pracoviště: MěÚ Stříbro - ě.p. 63 
Stříbro dne 06.12.2019

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 






